
VISTO:

POR ELLO:

k
g

.ng. - O RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Uc. VER~3DE ARRID'll

SECRETARIA ACADEMICA

Faeultad de Ciencias Exactas

%leudo.lnl di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

rgg
NMA

ARTICULO 1 º: Tener por convalidada la Resolución de la Sede Regional Orán Nº: SO­
112/02, mediante la cual se convoca a Inscripción de Interesados para la cobertura de un
cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Análisis
Matemático I con extensión de funciones en Introducción a la Matemática, para la Carrera de
Computador Universitario de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta

ARTÍCULO 2g; Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de la referencia.
Cumplido. ARCHÍVESE.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad - Referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

SALTA, 23 de septiembre de 2.002.

Exptes. N"SO- 19,078/02

Res. D. NY" 225/02.

La Resolución. Nº SO 112/02 emitida por la Sede Regional Orán, mediante la cual se
convoca a Inscripción de Interesados para la cobertura de un cargo de Alumno Auxiliar
Docente de Segunda Categoría para la asignatura Análisis Matemático I con extensión de
funciones en Introducción a la Matemática, para la Carrera de Computador Universitario de
la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta;


